./

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СВЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской овлдсти

от 16.06.2021 г. Nр 37

кОб утверждении перечня муниципЕrльного имущества лля субъектов маJIого и среднего
предпринимательства и организаций, находящегося в муниципапьной собственности

Медведицкого сельского поселения>'

Руководствуясь Федеральн"r, .unornoM от 24.07 ,2ОО7 }{b 209-ФЗ кО развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации>, Федеральным законом от
22.07.2008 }lb 159-ФЗ кОб особенностях отчуждения недвижимого имуществq находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
Федеральным законом от 06.10.2003 }lb 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
сtlмоуправления в Российской Федерации>, Уставом Медведицкого сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Медведицкого
сельского поселения Жирновского муниципЕIльного района

постановляет:
1. Утверлить прилuгаемый Перечень муниципального имуществ4 свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов мЕrлого и среднего
предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Медведицкого
сельского поселения Жирновского муниципz}льного района Волгогралской области,
преднaвначенного для предоставления в пользование субъектов малого и среднего
предприЕимательства и оргtlнизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
мчtлого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. МуниципaлБное имущество, включенное в вышеука:}анный Перечень, может быть
использовано в целях предоставления его во,владение или пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Постановпение администрации Медведицкого сел}ского поселения Жирновского
муниципt}льного района Волгоградской области от 05.09.2019 Ns 38 кОб утверждении перечня
муниципttльного. имущества для субъектов маJIого и среднего предпринимательства и
организаций, находящегося в муниципальной собственности Медведицкого сельского
поселения)) считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит рчвмещению на официальном сайте
Медведицкого сельского поселения Жи муниципального района.

5. Контроль за исполнением ения оставляю за собой.

Глава Медведицкого сельского С.В. Ринг

t
Y
?

ео

d

Uо

Ф

Uе
)lо

5

8

{о

.J

о

ts

F

а
q

(

оьо

Фо
!
Ф

ь

о

,с

Е
*

ё

Е

е

3

Ёt

я
ь

с

9

я

g

l

5
tr

t

ý
f,

а

ll
is

а,

ý

]Еl

с ý5
g{FнЕ
яф!Ё-

t
5

9

жffi
3

х
ý
Е

s

ЕЕЕс Ё-я
Е;Е. ё 5 - Ё е ,

:г r Ё
я ý,я

;- 3.
ýý:

ý
&

ý

&Е;
*8 х

a

Е

L я
аi

Е

li
!
?

ч

г.
!

n
а5 з 2: 5

а
з
азn
tr

а
а

fiавý
l

Ё.
.F

iIL

g
а.а

LF

,,

ý *

9*4ч я

ýr
вF

Ё,6._*,
R\};

!

Еý
g
ý
ё

я

;

;9 п

,, t

iE

gвýýЁ

ub! *
E:&g
ЕgЁЕ
Ё *i;
ЁЕ8Ё

?j:&'i'

Е.
ёъ 9ЕiE

xi,
I

:Ё

(Е>,

iэзЕ]

<i,

ii

а= L
х ,.,

?i]

<q

з;i

xi

*g

Ф

;Е

Е
1ь1!
r'Ё
;q

&Ёяз
еЕ5r ?2

Ё

,Е €

,i
:ё

i"

9,:Ёч; r
;3j

д*

2Q,'в. 2i

iх iх

]
jon
Ч;{

,5*
Lё:
Ё t,

&

?',! i

9;;я
Еt
зх.

,,;

?:l I

эL
:х

jф

ý
х

1;1г|!

:1
a!
: i|
!;1Ir;

ii ?

.-:

:*
i

а

б

|1

t

i

,d Е;
Е ýi
8(i

ýЕ
:й Ei

ýg

3
*

с

ýФ
g,tr
вЕ

L

&

з
2

ýrlL

Е
ý:]

:lЁ
af]

.с

:
,ýl
а

ё
ф:

с:

:й

ý

еý*с
ýýýн

Z-

?

*
fl
ý

&
ý

g*Ё

Ё

s_

fiв
с,ý
лqбýз

!]

:t

r

ý

ig Ез

ф

Ё

Ё

ýtl
к:

Ё
р
g,
*iý
Е

ё
t

Е

ё

N

9

с

€

Е

g
&

l чrлt"r lr,rrlt.urrыri

}!!dol 0t { rll { глrr,r,,i rrrlпrrplrr зr;rrь ll,r l
l]{I Jfi1 \|1ll о l\lLt!j.lnn,ili d rrlчо lrýoll иllп"{l )l| , )|

,rэs{пдЦý;t

liфi'ф lцldiri
r

lliiuu,ij"".i
t Bu, ,iiiorqп lкi rflilBrt Sn цн*,rdоOо ,, д.l.

i..9 l

Ё, ý,

fit е Ех
ьх

!

а
Ё

аl

Ех

tI

х

Е

9

ý

;i:п

;a;ý:

7, '-

, 9 а i ,1

- i_di